別表第一号 呼出符号又は呼出名称指定申請書の様式(第6条の2の2第1項関係)

長

辺

呼出符号(呼出名称)指定申請書

年  月  日

  総務大臣殿

申請者(注1) 住所

氏名又は名称

法人番号

代表者氏名

 下記の無線設備について、当該無線設備を使用する無線局の呼出符号(呼出名称)の

指定を受けたいので、電波法施行規則第6条の2の2第1項の規定により申請します。

記

種 別(注2)

製 造 者 名

指定を希望する

無線設備の数量

指定を希望する

呼出符号 (呼出

名称)の数

備 考

短 辺                       (日本産業規格A列4番)

 注1 申請者の欄の記載は、次によること。

   (1) 住所については、法人又は団体の場合は、本店又は主たる事務所の所在地を記

載すること。

   (2) 法人又は団体の場合は、その商号又は名称並びに代表者の役職名及び氏名を記

載すること。

   (3) 法人番号については、法人又は団体の場合に限り、行政手続における特定の個

人を識別するための番号の利用等に関する法律(平成25年法律第27号)第2条第16

項に規定する法人番号を記載すること。ただし、法人番号が不明の場合は記載を

要しない。

  2 「コードレス電話の無線局に使用するための無線設備」のように記載すること。